号楼2401室出租给公司，租赁期限为2021年6月12日至2022年6月12日，年租金为2.48万元。

28、2021年6月29日，公司与王金华签订《房屋租赁合同》，王金华将坐落在河南省鹤壁市浚县卫溪街道整阳路北宏基

花园E2号楼三单元4层西户出租给公司，租赁期限为2021年6月29日至2022年6月29日，年租金为1.14万元。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

单位：

合同订立公

司方名称

合同订立对

方名称
合同总金额

合同履行的

进度

本期确认的

销售收入金

额

累计确认的

销售收入金

额

应收账款回

款情况

影响重大合

同履行的各

项条件是否

是否存在合

同无法履行

的重大风险

杭州中亚机械股份有限公司 2021 年半年度报告全文

43

发生重大变

化

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

   全资子公司投资设立全资子公司

   2021年1月27日，公司召开第三届董事会第三十四次会议和第三届监事会第三十三次会议，审议通过《关于全资子公司

投资设立全资子公司的议案》，同意公司全资子公司杭州中亚瑞程包装科技有限公司使用自有资金在安徽省马鞍山市投资设

立全资子公司马鞍山瑞联包装科技有限公司，注册资本为1,000万元。

截至报告期末，瑞联包装已完成工商登记注册手续。

上述事项的具体情况详见公司分别于2021年1月28日于巨潮资讯网（http：//www.cninfo.com.cn）披露的《第三届董事会

第三十四次会议决议公告》、《第三届监事会第三十三次会议决议公告》、《关于全资子公司投资设立全资子公司的公告》，

2021年2月24日于巨潮资讯网（http：//www.cninfo.com.cn）披露的《关于全资子公司投资设立全资子公司的进展公告》。

杭州中亚机械股份有限公司 2021 年半年度报告全文

44

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份
53,667,28

8
19.88% 3,540,000 0 0 -382,935 3,157,065

56,824,35

3
20.77%

 1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、其他内资持股
53,667,28

8
19.88% 3,540,000 0 0 -382,935 3,157,065

56,824,35

3
20.77%

  其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股
53,667,28

8
19.88% 3,540,000 0 0 -382,935 3,157,065

56,824,35

3
20.77%

 4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

  其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份
216,332,7

12
80.12% 0 0 0 382,935 382,935

216,715,6

47
79.23%

 1、人民币普通股
216,332,7

12
80.12% 0 0 0 382,935 382,935

216,715,6

47
79.23%

 2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数
270,000,0

00
100.00% 3,540,000 0 0 0 3,540,000

273,540,0

00
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、因公司实施2021年限制性股票激励计划，向86名激励对象授予登记354.00万股限制性股票，并于2021年3月18日上市，公

司总股本由270,000,000股变更为273,540,000股。

2、每年年初，公司高管锁定股数按照高管持有股份总数的75%重新核定。

杭州中亚机械股份有限公司 2021 年半年度报告全文

45

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2021年4月26日，公司召开第三届董事会第三十五次会议；2021年5月18日，公司召开2020年度股东大会，审议通过《关于变

更公司注册资本及修改公司章程的议案》，同意公司注册资本由270,000,000元变更为 273,540,000 元。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用